dat q q factu e istitudo **Et** ut
 tota ac pfa pda 3a ut sit iuuu
 qta ut no sit ppoita **Et** ut
 nullu adu ut canore heat i
 corde **Et** e q dicit punitas co
 sciencie **Xo** dicit punitas copis
 qno deuota cogita pa xpi q no
 dicit deuoto mag qd se to su
 munt pmo pnt qz to piz mlt
 et vltiq id p xpi **Et** ad **pa**
 p m paladip sacra xpi dignu **pa**
 sustinet tal e qn deuoti qd
 cu eo affectu accedut corpus dnm
 et affectu dny que cibm pparit
 et eua dnm pparit at que cibm
 imaxio desidio ipso restante luc
 2o desidio desiderium maducati
 volubtu hoc pasta **Et** q deuoti
 pmodulo suo deo desidio ad h
 sacra accedut q dno istituit
 tunc **Xi** quary madu appetent
 et quoniet se ppari **Aug** em
 desidio nob accedut et auto nob
 ocat ipso dte qd .e. mensura
 mensi fuerit eade remeact et
 vol **Et** rlu **Et** te pauer do
 tal uat e ocat e dny **Aug** dsi
 dieo quito seip accessit tanto uat
 ampliq accedi et auget **Et** em
 tra q dte **Et** edut me ad que
 fuerunt **Et** dda paco q dicit
 addigne pmed corpus xpi e pda
 fidei ut accedeb edat xpm totu
 esse p quibz pta sensu ipiq

ot iligra p dicitur tam pssuale mte re
 depe at q 2o res qm paco q dte dal bo
 pnu di vitali caru mea e lingalat udi ad
 vna dicit etno qe q dicit nob caru sua
 dmaducad lingua qe mnt e dicit e de
 mada maducad corpus xpi et o debuit vltu p
 si qd q dicit me pma mag locu fuisse
 ab stodisse me poptem alio dicit rnu
 dicit et fily et alit ipiq dicit op
 e opit factu alu nlla rnu videat q p
 istano istu vltu alu si mouet .i. p

paucis de... malis... si videt mundu... fontana... impud...

hostie offerre i hoc e q dicit q... totu xpi scilicet corpus... deinde ego sic adoratus... suscipe vini calicem sic adoratus... suscipe panis q ut dicitur e...

totu xpi scilicet corpus... deinde ego sic adoratus... suscipe vini calicem sic adoratus... suscipe panis q ut dicitur e...

Et sic filius... q no quidem... dabo manna... em... xpi...

ut et per se dimittat vob
peta vob qd ut p pfidial
causet posuit hoc qm coram dno
v dicit dicit dimitte nob debita
mea et ut cu eund dno fiquaq
repetit de ad remissio efficacia
momentu qd liz dno a iustitiam
ampli9 offendet oia tu q ple
niste nob dimittit p a nob
offensibily dimittat qd p dicit
deut vo a qd a p vo ut a q
tulla pabola vna a dicit
imuit vbi cuncta debita no
hnti vni soluet dno milia ta
lonta se dimissa qd qd vob
vnu de quib sicut q debet
centu denarios qd cu rogat di
mitte noluit dicit dno pte
grat sibi facta a natu con edet
cu totu dno dicit vnu su
debitu a ptingit dno p dicit
pabola Sic et per me9 et facit
vob si no remissio magis p
suo de cordily vob qd no plu
deut hoc vo si dicit mestrut
qd vobis cu ad pte cu ca
pnto moat no plu suis affen
sily idulget si et p pte dicit
deut dno p ignoscit et q
mestrut qd facit dicit dno q no
luc idulget suis offensibily vob qd
qd nobit qd vobit filiu q erat
castu qd pte suis mltu dicit
qd dno fidelit suuut si dicit
idulget a dno a oia mltu

57

scat qd motus e des p mltu do
lens rogavit cu ut o p mltu
appet a ei mltu a statu suu
q dicit qd dno p mltu dno na
cudis a iudicatis qd dno filiu
per p mltu appuit dno p no
oia p mltu qd dno p mltu su a dno
qd et imago p mltu a p mltu est
ligue qd p mltu dno no p mltu
mca p mltu amare p mltu p mltu
fuiti castu abscondit a p mltu
vnu dno mltu dno p mltu dno
glade qd p mltu qd oia amisi p mltu
na a dno dno qd dno dno
qd dno qd mltu affidit
qd ampli9 magis dicit p mltu
potui mi vob dno a p mltu
qd p mltu dno oia p mltu a dno
p mltu dno dno p mltu
qd dno dno p mltu
qd dno dno qd no qd
qd dno dno qd no p mltu
mca absoluta qd a qd
si dno p mltu qd dno p mltu
expens existat ita vob qd tal
ignora a dno p mltu no p mltu
expens sui si p mltu tal qd
magna diliget vob dno p mltu
p mltu dno dno dno dno
qd dno sua qd si qd dno
aliq dno vob dno p mltu
idulget vob a dno mltu
qd dno sua a p mltu ad dno
accede dno dno dno qd p mltu
mca dno p mltu dno

Sup p p mltu dno p mltu
ad qd dno mltu dno no
dno p mltu vob dno dno
p mltu dno

Ambrosius indignus in no dicitur unde
 accedat ad eum dicitur a voluente
 manus eius in dicitur a facis dicitur ac si
 decet no heat volute satis
 faciat lacrimis et oculis et offides
 dedit misericordie accedat ad eum
 itaque secunda Augus volute
 habet pater quia magis dicit
 evbia pater ac si pater
Ambrosius dicitur sumit corpus
 et in pater ac si pater manu
 illic ac si pater nolite pater dare
 ambrosius et pater et co qd qd
 no offere accedat dicitur quia cu pater qd
 qd alias maxie est pater ac
 dicitur dicitur dicitur qd pater sup
 cu pater qd idigne supet in
Vobis dicitur dicitur qd dicitur
 panis dicitur non dicitur pater
 dicitur qd maligna qd pater no
 qd accedat ad eum pater
 dicitur abbas videtur qd qd
 idigne volebat accipere dicitur
 de manu pater videtur qd pater
 ad alios et pater volebat eis pro
 vige corpus dicitur tunc dicitur
 se sup altare et pater cadent sup
 tra et motu et pater mite
 et dicitur supet aias corp et pater
 et qd cat et tanta dicitur pater
 ad pater factu qd in pater
 licet pater pater pater
 dicitur qd digne se pater et
 go remissionis et pater negligens
 qd pater negligens et pater
 qd pater dicitur et pater
 qd pater et pater ut

Quintus
 qd qd
 no offere
 pater
 dicitur
 vige

aliqui
 qd pater
 pater

aperta offensa di idigne pater i. pater dicitur pater pater in dicitur placu et dicitur pater et ad dicitur qd dicitur pater
 glo. ante maior qd tunc qd pater

facit quom tpe debito sume
 pater et negligit dicitur
 ita pater dicitur. dicitur
 suos rone dicitur ad pater
 dicitur et pater meo pater
 nite ad pater illi ac negligit
 alij nulla sua alij ad pater
 sua dicitur. nulla ire et tunc labori
 imoderate pater negociator
 tunc lucas meo et pater dicitur
 pater facti dicitur negligit qd
 nite pater et qd opa dicitur
 videntur tunc nite pater dicitur
 dicitur. dicitur. nisi maducant
 carne filij qd et dicitur
 sanguis no habebit vita vob
 dicitur. dicitur. dicitur
 no fuit. et no qd dicitur in
 nite et no pater qd pater
 illa dicitur pater qd pater no
 obtulit duo tpe suo pater pater
 pater // dicitur et qd pater
 pater tanto amos dicitur qd pater
 dicitur pater pater dicitur
 qd qd dicitur. dicitur
 qd pater in dicitur et dicitur
 pater magis dicitur qd lucas dicitur
 cu corp opa mala qd dicitur
 iudicio quicant et qd pater qd
 pater diligunt pater et pater
 et pater pater. dicitur dicitur
 dicitur pater. dicitur dicitur
 no quicant dicitur et dicitur
 pater agut luc 14. dicitur